
 

 

 1  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 

ZADAVATEL:  Univerzita Karlova 

Týká se součásti:  2. lékařská fakulta 

Sídlem:   Ovocný trh 560/5, Staré Město, 116 36 Praha 1 

Adresa:   V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 – Motol 

Jednající:  prof. MUDr. Marek Babjuk, CSc., děkan 2. lékařské fakulty Univerzity Karlovy 

IČO:    00216208 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
„UK2LF – Dodávka simulátorů" 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázkách, (dále jen „ZZVZ“), sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující 

se k výše uvedené nadlimitní veřejné zakázce zadávané v otevřeném nadlimitním řízení dle ZZVZ. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Dobrý den, v technické specifikaci položky 1) Fantom PEHAMED je požadován obrazec pro kontrolu 

shody pole min. 24x30 cm a velikost fantomu min. 35x35 cm. Pokud je mi známo, tyto požadavky 

nesplňuje ani referenční fantom PEHAMED, ani jiný obdobný fantom odpovídající normě DIN 6868. 

Tyto fantomy se vyrábějí ve velikosti cca 30x30 cm s obrazci pro velikost pole max. 26x26 cm nebo 

28x28 cm.  

 

Žádám o vysvětlení, zda zadavatel trvá na parametrech uvedených v ZD, ačkoli tyto neodpovídají 

obvyklým vlastnostem fantomů používaných k danému účelu, tj. ke kontrole souososti a shody 

radiačního pole. 

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Na základě položeného dotazu zadavatel upřesňuje technickou specifikaci pro Fantom PEHAMED 

a omlouvá se za terminologickou nepřesnost, při které došlo k záměně fyzických rozměrů obrazců ve 

fantomu s dříve používanými rozměry kazet pro ověření souladu světelného a radiačního pole. 

 

V příloze tohoto vysvětlení zadávací dokumentace přikládáme opravenou technickou specifikaci pro 

část 4 veřejné zakázky.  

           

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

S ohledem na změnu technické specifikace části 4 VZ, která může mít vliv na okruh dodavatelů pro 

danou část č. 4 veřejné zakázky, zadavatel prodlužuje konec lhůty pro podávání nabídek o celou 

původní délku lhůty pro podávání nabídek pro danou část veřejné zakázky.  

 

Nová lhůta veřejné zakázky pro část 4 VZ: 

 

Lhůta pro podání nabídek končí dne: 24.3.2023, hodina: 10:00 hodin 

 

Příloha: Technická specifikace pro část 4 VZ 

 

https://zakazky.cuni.cz/contract_display_6581.html
https://zakazky.cuni.cz/contract_display_6581.html

		2023-02-22T16:00:59+0100
	prof. MUDr. Marek Babjuk, CSc.




